证券代码：002060    证券简称：广东建工    公告编号：临 2024-062

 - 1 -

广东省建筑工程集团股份有限公司

关于广东建工科创大厦项目机电安装工程项目

中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2024 年 11 月 22日，广东省建筑工程集团股份有限公司（以

下简称“公司”）全资子公司广东省工业设备安装有限公司（以下

简称“广东安装”）收到广州交易集团有限公司发来的《中标通知

书》（广州公资交(建设)字[2024]第[14582]号），相关内容公告如

下：

该《中标通知书》确定广东安装为“广东建工科创大厦项目

机电安装工程”的中标单位，承包内容为招标文件所规定的发包

内容，中标价格为 30,776.998303 万元（最终金额以实际签订合

同为准）。

根据招标文件，该项目位于广州市天河区，建设内容包括广

东建工科创大厦项目的给排水工程、电气工程、暖通工程、智能

化工程、消防工程、防雷工程等。

该工程业主为广州建鑫嵘赋有限公司，系公司控股股东广东

省建筑工程集团控股有限公司的全资子公司广东建鑫投融资住房

租赁有限公司的全资子公司，与公司存在关联关系，广东安装承

接该业主的上述工程构成关联交易。公司于 2024 年 1 月 12 日召

证券代码：002060    证券简称：广东建工    公告编号：临 2024-062

 - 2 -

开的第八届董事会第十四次会议、2024 年 1 月 30 日召开的 2024

年第二次临时股东大会审议通过《关于 2024 年度日常关联交易预

计的议案》，本项关联交易包含于该预计当中。

该工程正式合同尚未签订，合同条款尚存在不确定性，公司

将根据后续进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

广东省建筑工程集团股份有限公司董事会

                            2024 年 11 月 26 日